
                              Turuncu Zirve: İzmir’de İlham Veren Bir Deneyim

Geçtiğimiz  günlerde  okulumuzun  Sürdürülebilir  Yaşam  Kulübü  olarak  coğrafya 
öğretmenlerimiz ve 28 arkadaşımızla birlikte İzmir’e, 9 Eylül Üniversitesi’nde düzenlenen 
Turuncu Zirve etkinliğine katıldık. Bu üç günlük etkinlik, hem bilgi dolu hem de sosyal açıdan 
zengin bir deneyim sundu. Özellikle bu yılın kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği teması, 
hepimizde derin bir farkındalık yarattı ve bir kez daha bu konuların önemini kavramamızı 
sağladı.

Zirvenin ilk iki günü üniversite ortamında gerçekleşti ve birbirinden değerli konuşmacıları 
dinleme fırsatı bulduk. Uzmanların toplumsal cinsiyet eşitsizliği üzerine yaptığı konuşmalar, 
sadece sorunları değil, çözüm yollarını da anlamamıza olanak tanıdı. Biz de bu çerçevede 
okulumuzun kulüp çalışmaları hakkında bir sunum yaptık ve farkındalık yaratmak adına neler 
yaptığımızı diğer lise ve üniversitelerle paylaştık. Özellikle farklı okulların projelerini ve bakış 
açılarını görmek, bizim için büyük bir ilham kaynağı oldu. Bu paylaşımlar, fikir alışverişinin ne 
kadar değerli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

İlk günün akşamı tüm Fransız liseleri  olarak bir araya gelip yemek yedik. Bu bize, farklı 
şehirlerden gelen yaşıtlarımızla tanışıp sohbet etme şansı sundu. İzmir Saint Joseph Lisesi'nin 
misafirperverliği ve sıcak yaklaşımı bizi çok mutlu etti. Bu buluşma, sadece bilgi paylaşımı 
değil, dostlukların da başlangıcı oldu.

Son gün, etkinlik boyunca öğrendiğimiz şeyleri sindirmek ve biraz da şehrin tarihi güzelliklerini 
keşfetmek adına farklı bir atmosfere adım attık. Teos Antik Kenti’nde tarih ve doğa iç içeydi. 
Tarihin izlerini sürmek, geçmişten bugüne uzanan insan hikâyelerini düşünmemize vesile oldu. 
Ardından Seferihisar’da geçirdiğimiz keyifli vakit, bizi doğayla ve huzurla buluşturdu. Tarih ve 
doğanın  sunduğu  bu  dinginlik,  şehir  yaşamının  koşturmacası  içinde  unutulan  bir  nefesi 
hatırlattı.

Bu gezi,  yalnızca akademik bilgi  edinmekle sınırlı  kalmadı;  aynı zamanda bize toplumsal 
meseleler üzerine düşünme, farklı bakış açılarını keşfetme ve doğanın değerini bir kez daha 
anlama fırsatı verdi. Turuncu Zirve, yalnızca bir etkinlik değil, hayata dair sorular sormayı 
teşvik eden bir platformdu. Kadın hakları ve toplumsal eşitlik konularında öğrendiklerimizi, 
günlük yaşamımıza ve gelecekteki çalışmalarımıza mutlaka yansıtacağız.

İzmir’de geçirdiğimiz bu üç gün, sadece bir geziden ibaret değildi; bilgi, farkındalık, dostluk ve 
ilham dolu bir yolculuktu. Bu deneyim, bizlere dünyaya daha bilinçli bir gözle bakmamız 
gerektiğini bir kez daha hatırlattı. Bu gezinin düzenlenmesinde emeği geçen hocalarımız Serap  
ALPAY ve Metin KILIÇASLAN’a teşekkür ederiz.  
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